Al Corte

Barlauchsuppe
Bouillon

Gemischter Blattsalat
Gemischter Salat
Kopfsalat mit Pilzen
Salatteller mit Frichten

Weisswein-Krauter-Sauce,
Butternudeln und Blattspinat

32.00

Getrapke

Allegra / Passugger...............
Elmer Citro ...........................
Rivella .................................
Schweppes Tonic ................
Sinalco ...
Vivi Schorle ..........................
ViviCola/Zero .....................
ViviSoda .............................
Vivi Eistee............................

Restaurant
Rhabarber

Cafeteria
Artischocke

4.50
3.50

6.50
8.50
9.50
18.00

mit Suppe oder Salat und Dessert

Pommes Frites und Gemusegarnitur
39.00

Butterrdsti und Gemusegarnitur
38.00

Cherrytomaten, Auberginen, Knoblauch,
Basilikum und Olivendl

25.00

Raclettekase und Saisongemuse
25.00

Kaffeecréme .......................... 4.20
ESPresso........ccoooviiiiiiiii 4.20
Doppelter ESpresso............................ 5.80
Espresso Macchiato........................... 4.80
Milchkaffee........................o 4.80
Cappuccino ..o 4.90
Latte Macchiato................................. 4.90
Tee . 3.90

St. Laurentius Hell (Balach) 33cl 4.50
Appenzeller Bier offen 33cl 4.20
Panaché 30cl 4.20
Mo6hl Saurer Most 35¢cl 5.80
St. Laurentius Hell (Bulach) 33cl 4.50
Mohl Saurer Most 35cl 5.80

mit Suppe oder Salat und Dessert

A 172
21.00 18.00
A 172
19.50 16.50

Wochen Hit
Birchermuesli
Birchermuesli mit Rahm

Hausgemachtes Tiramisu
Panna Cotta mit Apfel

Wiler Rivaner

Nadine Saxer Neftenbach

Nadine Saxer Neftenbach ...

Cabernet Cortis Dornfelder

Nadine Saxer Neftenbach

Nadine Saxer

Tagesmenu ist fir Bewohnende in der Vollpension inbegriffen.

25.50
6.00
6.50

6.50
6.50

50cl 26.00

75cl 43.00

... 50cl 26.00

50cl 26.00

75cl 53.00

75cl 53.00
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